
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  BSG Pneumant
Fürstenwalde

R

I II III IV V VI Punkte

2 9 12 15 4 6

20

╳
15

2
16

6
18

8
19

10
20

14 Auszeit

14:15
18:21

Ende
15:23

B  Cottbuser VV II S

I II III IV V VI Punkte

3 11 7 4 8 6

25

1
16

2
17

5
21

7
23

8
25

15
Auszeit

8:12

S
A
T
Z

2

Start
15:26

B  Cottbuser VV II R

I II III IV V VI Punkte

6 3 11 7 4 8

192

12:16

17:22
╳
15

1
16

6
17

9
19

10 12 Auszeit

1:7
15:21

Ende
15:48

A  BSG Pneumant
Fürstenwalde

S

I II III IV V VI Punkte

9 12 15 4 6 2

25

4
21

7
22

8
24

12
25

15 17
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:51

A  BSG Pneumant
Fürstenwalde

R

I II III IV V VI Punkte

2 9 12 15 4 6

145

7:19

╳
10

1
11

2
14

4 5 7 Auszeit

2:6
11:24

Ende
16:13

B  Cottbuser VV II S

I II III IV V VI Punkte

3 11 7 4 8 12

252

15:5

1
23

2
24

11
25

15 16 19
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:16

B  Cottbuser VV II R

I II III IV V VI Punkte

12 3 11 7 4 8

255

19:11

╳
12

4
14

6
19

8
22

9
25

11
Auszeit

Ende
16:36

A  BSG Pneumant
Fürstenwalde

S

I II III IV V VI Punkte

5 12 9 4 6 2

14

1
8

2
10

3
12

4
14

5 6 Auszeit

10:17
14:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Süd Frauen
Frauen

B  Cottbuser Volleyballverein II vs. BSG Pneumant Fürstenwalde A

Spiel 24 15.11.2025 15:00 Uhr

1603 / Max-Steenbeck-
Gymnasium  

03044 Cottbus
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B  Cottbuser VV II 12/14

2 Birghan, Dorothée X

3 Zeugmann, Franzi… X
4 Gericke, Liv X
5 Seeber, Emma X
6 Röpke, Amelie Miria… X

7 Melcher, Maja X
8 Scholz, Alissa X
9 Günther, Viktoria

10 Merting, Sonja
11 Handrek, Nicole X

12 Skaletz, Turid X
15 Rodehau, Maike X

B  Libero

15 Rodehau, Maike X

B  Offizielle

T Kny, Benjamin
CT Habakuk, Martin

C

A  BSG Pneumant Fürstenwa

2 Schaefer, Nathalie X
3 Vangermain, Wiebke

4 Brandt, Raina X
5 Schmidt, Kasey Chiara X
6 Wruck, Laura X
9 Maido, Nadja X

12 Zeitner, Anne Christin X
15 Losanski, Linda X
21 Ventzke, Lara X

A  Libero

21 Ventzke, Lara X

A  Offizielle

T Kuntscher, René
P Dorn, Niklas E

CT Schulze, Florian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse

B  Cottbuser VV II
BSG Pneumant

Fürstenwalde A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 20 0 0 2
2 2 0 19 2 22 25 1 0 0
0 1 1 25 3 22 14 0 1 2
0 1 1 25 4 20 14 0 0 2

5

3 4 3 94 87 73 1 1 6
Start: 15:00 Ende: 16:36 Dauer: 1:36

Sieger: Cottbuser Volleyballverein
II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Glaubitz, Laura 1

2 Brämick, Lena Aliyah 2

Schr. Funke, Andreas
Assist. Schenker, Franziska

Dokument erstellt: 15.11.2025 16:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
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